муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
кСредняя общеобразовательная школа J\Ъ 3

имени Иьана Ивановича Рынкового>
(МАОУ кСОШ М3 имени И.И.Рынкового>)

прикАз

29 августа2O2З r. j\b826-o

о назначеЕии ответственного должностного лица

В целях профилактики суицида, несчастньlх случаев с учащимися 11-х классов,осуществления персонаJIьного патроната в отношении каждого несовершеннолетнего, несдавшего единый государственный экзамен, государствённый вьшускной экзамен,итоговое сочинение (изложение),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Назначить заместителя директора по Увр Гадевич Людмилу Георгиевну ответственнымдолжностIlыМ лицоМ за оказание rrеобходимой помощи и поддержки в отношениикаждого несовершеннолетнего, не сдавшего единый aоaудuрьruенный экзамен,государственный выпускной экзамен в2024 году, итоговое сочинение (излоrкение) в2O2з-2024учебном году.
2, Заместителю директора по УВР Гадевич Людми_гlе f'еоргиевне:
2,1, ОсуществJUIть персонiшьный патронат в отношении каждого несовершеннолетнего,не сдавшего единый государственный экзамен, государственный выпускной экзамен,итоговое сочинение (изложение) в основной и допоп"rraпьный uпru*aruilионный периол202З-2024учебного года.

2,2,Организовать fIсихолого-педагогическое сопровождение в отношении каждогонесовершеннолетнего) не сдавшего единый государственный экзамен, государственныйвыпускной экзамен, итоговое сочинение 1излоlкен"е) в основнои и до11олнительныйэкзаменационный период 202з -2024 учебного года.
2,З, Осуществлять своевременное инфор*"роuu""е родителей (законных представителей),обучающегося об имеющихся у них возмох(ностях пересдачи ЕГЭ, гвэ, итоговогосочинения (изложения) в 202З-2024 учебном году.
з, Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Щиректор Щектерева С.В.

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УВР

ВделоЛЪ01-10 за2О23г.
1-УВР ( Гадевич Л.Г.)

Секретарь

дата 29.08.202З rод

Гадевич Л,Г.